健食管九支 第 113 号

令和元年 5 月吉日

健康食品管理士会九州支部

会 員 各 位

健康食品管理士会九州支部

支 部 長   佐 藤 信 也

(公印省略)

令和元年度健康食品管理士会九州支部

定期総会および第 1回研修会（市民公開講座）の開催について（ご案内）

このたび、標記の研修会を下記のとおり開催することとなりました。ご多忙の折とは存じますが、

万障お繰り合わせのうえ多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

1. 開催日時 令和元年 6 月 29 日 (土) 13：00～16：50（受付開始 12：30）

2. 開催場所 西九州大学グループ健康支援センター

      〒840-0054 佐賀県佐賀市水ケ江1丁目12₋10

3. 総会   13：00～13：30（受付開始 12：30～）

4. 研修会（市民公開講座）

講演 1   13：30～14：20
演題「食品に含まれる発がん物質。本当に知っていますか？」

講師 斎木 まど香 先生（西九州大学健康栄養学部健康栄養学科 准教授）

講演 2   14：30～15：20
演題「地域活性化への挑戦－佐賀県産食材を用いた商品開発プロジェクト－」

講師 安田 みどり 先生（西九州大学健康栄養学部健康栄養学科 教授）

講演 3     15：30～16：50

       演題「臨床検査データの読み方～あなたの健診の検査値は大丈夫ですか～」

       講師 森下 芳孝 先生（鈴鹿医療科学大学保健衛生学部医療栄養学科 教授）

   5. 連 絡 先  健康食品管理士会九州支部 支部長 佐藤 信也

国際医療福祉大学福岡保健医療学部医学検査学科

TEL：0944-89-2050       E-mail：shin-sato@iuhw.ac.jp

6. 更新点数  日本食品安全協会ホームページ上にてログインし、「研修会参加証明書」を印刷して当日

持参してください。

以上

日 時

プログラム

お問合せ先

会 場

健康食品管理士会九州支部

支部長 佐藤 信也

国際医療福祉大学福岡保健医療学部医学検査学科

TEL：0944-89-2050

E-mail：shin-sato@iuhw.ac.jp

● 会員の方 13:00より総会を開催します（受付 12:30～）

● 一般の方 上記総会終了後にご入場いただきます（受付 13:20～）

参加費

無 料

申し込み

不 要